CuTyaumsa Ha pbiHKe Tpyaa MNpuTo60/bHOrO0 pamoHa
Ha 01 uona 2019 ropa

YpoBeHb 3aperMcTpupoBaHHOM 6e3paboTuubl coctaBun 2,06 %
YncneHHoCTb 6e3paboTHbIX rpaxgaH 112 yen.

ANHaMMKa YNCNEHHOCTM 6e3paboTHbIX rpaXKAaaH:
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Koa(pdULMEHT HanpAXKEHHOCTHU Ha pbiHKe Tpyga 1,8 %

CTpyKTYpa 6€3paboTHbIX rparkaaH
PYKTYP P no BOBngqu
no nony: 0,0%10,7%

mot 16 go 17 ner

37,5% ot 18 #o 29 net

30,4% o130 g0 49 net

B MY»XYMHbI 5188 apue 50 ner
SKEHLLHbI

69,6%

KonnyecTBo 3aaBAEHHbIX BaKaHCUMM Ha KOHEL, OTYETHOr 0
nepuoga 62



Hanbonee BoctpeboBaHHbIe NpodeccHu:

HaumeHoBaHKe npodeccum

Meparor coumasibHbIM

[MpoBu30p
Bpay TepaneBT y4acTKOBbIN

Bpay-xmpypr
Penbgep

OnepaTUBHbIX YNOIHOMOYEHHbIM

Yuutenb (npenogasatesib) (PU3MKU

Yuntenb (npenoaasaTte/ib)
MaTteMaTmKn

Jenonpounssoautesb

Bpay-neaunatp
Bpay-ncmxmuatp

oyxrantep

Tokapb

Y4acTKOBbIM YNOJHOMOYEHHbIN
noanLMH

dapmaueBT

MeanumHcKaa cectpa

Kon-Bo
BaKaHCHM

1
1

w

- N O =

CpepHsas
3apaboTHas nnarta

12972

16100
20000

25000
12972

30000
12972

15000

12972

25000
20000

12972

17000

30000

13800
12972



[MpodeccroHanbHO
KBa/IM(PMKALMOHHBIUM COCTAB

6e3paboTHbIX rpaXaaH, 4yen.
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annhooed alqHHegoduNMpULreaHSH

nmxmMmdogo- ndedawd M HUMewW
U HOgOHRLIA 19.LDUHUMeW ‘UHuhLedeuue‘iadoredauQ

nnisnduradu XiaHHSKmiIawodu
XUALOW U XI9HHAdH anhoged ai9HHegodnnULresy

g1OMBEOX 0199hUHLOXO ‘0JOHISL ‘010HIALDD
uxmMHLIo0ed alaHHegodUNIMPpULreaY

M1DOHAKaLB3Y aoima x1aHHagLO7od
n mrrgoldol ‘XHIK ‘BUHeanKALD90 1adadd MHMHLOORY

WONHREMKAL'DQ0 ‘WOLDhA* “HoTY
WaMHBLWdOoO Sl9LBHeE ‘aUmeKAL)

BHg0dA 01aHTadD 19LoMLreUnIan?)

nunexmndurrean sHaodA olamdiag 19L0uUremniaud

uralmirogoxAd



Peanv3aums rocyjapCTBEHHOW NPOrpammbl
«CoaencTBue 3aHATOCTM HacesleHus»

TpyaoycTtpoeHo 198 4yenoBek,
B TOM Yuce:
7/ HBaNnA
0 BbIMYCKHWK 06pa3oBaTe/IbHbIX OpraHM3aLmim
56 Poamtenen MMetoLmMe HeCOBEPLLUEHHONETHUX AETEN

TpyAoOyCTPOEHO HAa BPEMEHHbIE M 0O ECTBEHHbIE
paboThbl:
36 WKOJIbHMKOB

34 6e3paboTHbIX rpaXaaH

OKas3aHo rocyapCTBEHHbIX YCAYT:
[MpodopueHTaumua 1744yen;
[cuxonoruveckasa nogaepka 24 yen;
CoumanbHasa agantaumsa 26 ven;
NHdopmHpoBaHue 297 rpaxaaH,
114 paboToaaTtens

26 rpaxkgaHuH NpUcTynua K npodeccnoHaibHOMY
06Yy4YeHUI0

B TOM uncne:
1 *XeHWMHa, Haxo4AaWanAcAa B OTNyCKe No yxoay 3a
pebeHKOM A0 3-X NET;
1 neHcHnoHep;
0 uHBanMAa.



